O
GOVERNO MUNICIPAL DE

I
GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos do município de JTAJTINGA, Sr. ALTAMIRANDO MOREIRA
CAVALCANTI, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é os
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR PAVIMENTAÇÃO EM
DIVERSAS RUAS DA LOCALIDADE DO BARROCÃO EM ITAITINGA CE,
CONFORME PROJETO EM ANEXO, vem HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços n°
2801.02/2014 - TP, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: CONSTRUTORA JATIUCA LTDA- ME, valor
global de R$ 417.547,96 (Quatrocentos e dezessete mil quinhentos e
quarenta reais e noventa e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

TrAITINGA—CE, 17 de Fevereiro de 2014.

ALTAMIIXND0 MOREIRA CAVALCANTI
, cretário da Infraestrutura

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio
Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361